ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  14 сентября  2016 г.
	№ 18/89-4

г. Торжок
О  количестве избирательных бюллетеней  для голосования на выборах Губернатора Тверской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям 16 сентября 2016 года.

На основании статей 23,63 Федерального Закона от 12.06.2002г  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 19, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, Постановления избирательной комиссии Тверской области №24/324-6 от 06.08.2016г «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области 18 сентября 2016г», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Утвердить распределение  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области по областному избирательному округу в участковые избирательные комиссии Торжокского района в количестве согласно приложению №1.
1. Направить выписку из постановления в участковые избирательные комиссии.
2. Передать 16 сентября  2016 года участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Тверской области по областному избирательному округу в количестве, определенном пунктом 1 настоящего постановления. В соответствии с графиком (Приложение 2).

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии  Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Торжокского района
	0. О.Н. Колосова.

	0.

	Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Торжокского района
	0. Т.И. Перфильева.

                                          Приложение 1
Утверждено:
постановлением территориальной
 избирательной комиссии Торжокского района
от 14 сентября  2016 № 18/89-4
[bookmark: _GoBack] Распределение  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Тверской области шестого созыва по областному избирательному округу в участковые избирательные комиссии Торжокского района
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые избирательные комиссии

	1
	1066
	135
	100

	2
	1067
	126
	100

	3
	1068
	446
	350

	4
	1069
	598
	450

	5
	1070
	452
	350

	6
	1071
	580
	400

	7
	1072
	572
	400

	8
	1073
	867
	650

	9
	1074
	375
	300

	10
	1075
	1127
	800

	11
	1076
	715
	550

	12
	1077
	390
	300

	13
	1078
	422
	300

	14
	1079
	621
	450

	15
	1080
	533
	400

	16
	1081
	559
	400

	17
	1082
	508
	400

	18
	1083
	922
	700

	19
	1084
	1430
	1050

	20
	1085
	363
	300

	21
	1086
	419
	300

	22
	1087
	668
	500

	23
	1088
	381
	300

	24
	1089
	402
	300

	25
	1090
	546
	400

	26
	1091
	772
	550

	27
	1092
	469
	350

	28
	1093
	201
	150

	29
	1094
	328
	250

	30
	1095
	320
	250

	ИТОГО
	16244
	12100

                                                                                                                Приложение 2

ГРАФИК
передачи бюллетеней  для голосования на выборах Губернатора Тверской области от ТИК Торжокского района 16 сентября 2016 года в УИК

	№
изб. участка
	Избирательные участки
	Время получения

	1066
	Богатьково
	с 9.00-9.45

	1067
	Воропуни

	1068
	Большое Петрово

	1069
	Большое
Святцово

	1070
	Борисцево
	с 9.45-10.30

	1071
	Дубровка

	1072
	Будово

	1073
	Славный

	1074
	Митино

	1075
	Высокое
	с  10.30- 11.15

	1076
	Грузины

	1077
	Клоково

	1078
	Ладьино

	1079
	Марьино
	с 11.15 – 12.00

	1080
	Зеленый

	1081
	Маслово

	1082
	Селихово

	1083
	Мошки
	с 12.00 – 12.45

	1084
	Мирный

	1085
	Никольское

	1086
	Осташково

	1087
	Пирогово
	с 12.45-13.30

	1088
	Рудниково

	1089
	Таложня

	1090
	Страшевичи

	1091
	Сукромля
	с 14.15-15.00

	1092
	Тверецкое

	1093
	Тредубье

	1094
	Яконово

	1095
	Большое Вишенье

*
Для получения избирательных  бюллетеней  должен прибыть председатель либо заместитель председателя или секретарь УИК при  себе иметь печать.